Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 19 de dezembro de 2008. PORTARIA Nº 1710 /GR/2008.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em
vista o disposto na Lei n° 10.861/04 de 14/04/04, que instituiu o Sistema Nacional de Avaliação da Educação Superior –
SINAES, e o Memorando n° 30/CPA/2008, de 17/11/2008,

R E S O L V E:

PRORROGAR, conforme quadro abaixo, os efeitos das portarias que designaram docentes, servidores técnico-
administrativos e Representante Sociedade Civil Organizada para comporem a Comissão Própria de Avaliação da UFSC,
atribuindo-lhes, no que couber, a carga horária de 10 (dez) horas semanais:

NOME CATEGORIA PORTARIA DE
DESIGNAÇÃO

PERÍODO

Ana Carine Garcia
Montero

Técnico
Administrativo

863/GR/2008 01/10/08 a
25/04/2010

José Marcos da Silva Técnico
Administrativo

863/GR/2008 01/10/08 a
01/08/09

Mauricio Eduardo Graipel Técnico
Administrativo

863/GR/2008 01/10/08 a
27/06/09

Valmir José Oleias Docente 863/GR/2008 01/10/08 a
29/08/09

Afonso Inácio Orth Docente 099/GR/2006 30/08/07 a
30/08/09

Antonio Cesar Becker Docente 863/GR/2008 01/10/08 a
01/09/09

Heliete Nunes Técnico
Administrativo

863/GR/2008 01/10/08 a
20/06/09

Gilson Braviano Docente 863/GR/2008 01/10/08 a
20/06/09

Araci Hack Catapan Docente 402/GR/2006 14/06/08 a
31/03/09

Silvia Modesto Nassar Docente 402/GR/2006 14/06/08 a
21/10/09

Regina Panceri Representante
Sociedade Civil

Organizada

402/GR/2006 14/06/08 a
21/10/09

Angela Cristina Correa Técnico
Administrativo

680/GR/2006 07/08/08 a
07/08/2010

Pedro Antonio de Melo Técnico
Administrativo

460/GR/2006 04/07/08 a
04/07/2010

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 2 29/09/2014 11:15

Prof. Alvaro Toubes Prata

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

2 de 2 29/09/2014 11:15